f Sic duo Tarrac. De depositis, Barcin. & duo Tarrac. ante cap. 2. tituli 13. De deposito, Raim. & Cont. g Hoc est cap. 2. in Barcin. & in duobus Tarrac. Severo Episcopo Anconitanensi, lib. 7. indict. 2. cap. 13. registri: in alio lib. edito Sereno est: vetus habet, quod editum est. Qui noverit, unus Tarrac. Qua noverit, alter mendose pro Anconitano. h Scribe, Passius, ut est in Barcin. & in registr. & in uno Tarrac. fuit autem Firmanus Episcopus, ut apparet ex epist. ad eum missa lib. 10. ind. 5. epist. 12. Passus, unus Tarrac. i Frater, & coepiscopus noster ad nos veniens, indicavit, registr. k Sue pro tua Barcin. & duo Tarrac. argentum ecclesie sue a decessore suo Fabio, registr. l Diaconem tuum, Barcin. & registr. & duo Tarrac. m Parte aliqua restituta, registr. partem restitutam, duo Tarrac. non optime. n Vox aliquam in registr. non est, vox partem in uno Tarrac. o Sic etiam unus editus registr. liber, jacere alter: remanere, Barcin. aptius: sed rejacere Gregorianum fortasse verbum est. p Eam, additur in registr. q His fraternitatem tuam hortamur affatibus, registr. r Ut eum admonere studeat, registr. s Que pro quod, registr. t Sine contentione, registr. u Ratione pro excusatione Barcin. & tres Tarrac. aptius: aut si forte ab ejus restitutione aliqua se excusari ratione confidit, registr. plenius: se excusare, tres Tarrac. x Necesso est, ut inter eum, registr. y Et auctores, registr. quod non placet. z Una cum Armenio fratre, & coepiscopo nostro cognoscere debeatis, registr. certa pro una, est in alio edito non recte. aa Et subtiliter veritate discussa, ita huic causa finem imponere, registr. bb Ut nec antedictus diaconus, registr. cc Nec praefata iniuste damnum videatur ecclesia sustinere, registr. dd Lugdunensi Archiepiscopo, in concil. parte 50. cap. 35. London. Episcopo, Raimund. & Cont. Lundun. Episcopo, unus ex veter. Gregor. ee Sic etiam in concil. & odibilis, Raimund. & Cont. omittunt: querrela, unus ex veter. Gregor. ff Vox quae a Raimund. & Contio est omissa: exstat in concil. gg Recte Cont. addidit a Raimund. praeterita, quae sunt etiam in concil. hh Perstrinxit, concil. & tres Tarrac. perstringens, Cont. ii Haec omisit Cont. sunt in concil. kk Sic etiam in concil. vox nobis, a Raimund. & Contio est omissa. ll Sic etiam Raim. Belialim, Cont. ille vir, ut Belial, concil. postrema editione: ut in Belial, fuerat in alio edit. non recte. N. ille vir Belial, unus Tarrac. mm Haec omittunt Raim. & Cont. sunt in concil. nn Sic etiam in concil. in ecclesie utilitatem, Raim. & Cont. in utilitatem ecclesie, unus Tarrac. oo Sic etiam in Gregorianis: nec de jure debemus, concil. pp Haec omittunt Raim. & Cont. sunt in conc. qq Scribendum est, contra canonicos, ut in conc. & apud Greg. 9. & in uno Tarr. prius canones, mox canonicos. rr Sententiam, prior edit. conc. ff Pecuniam persone, concil. & Raim. aliis omitti: ego editis adderem vocem pecuniam. Pecuniam, ut dicunt, prior concil. editio: dictum est, pro dicunt duo Tarrac. tt Non nisi ecclesie commodatam, prior conc. editio mendose. uu Haec usque ad verbum suademus omittunt Raim. & Cont. sunt in conc. xx Internae caritatis intuitu, concil. ego, internae caritatis diligentia, scriberem,